Pró-Reitoria de Extensão do Instituto Federal de Goiás
Rua T46 esq. com R17, nº 166, Setor Oeste. CEP: 74.125-200. Goiânia-GO

Fone: (62) 3240.7750

E-mail: das@ifg.edu.br – proex@ifg.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

DIRETORIA DE AÇÕES SOCIAIS

LISTA DE DIVULGAÇÃO DAS PROPOSTAS APRESENTADAS

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2017

CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO IFG- CAMPUS INHUMAS

A REITORIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS, por meio da PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a lista das propostas apresentadas ao Edital 001/2017/IFG que trata da captação de apoio

à realização de eventos no IFG – campus Inhumas.

EMPRESA ITENS QUANTIDADE

Hotel Tarumã Diária em hotel 1 diária

Paranista e Borges Ltda.

(Oly Idiomas)

Bolsas de estudo de 50% para

cursos de nível básico,

intermediário e avançado em

inglês ou francês.

2 bolsas

Gráfica e Editora Couto Ltda.

(Gráfica Planalto)

Blocos 20x1

Crachás

Banner 1,20 x 80

Cartaz A3

Panfletos 15 x 20

300 unidades

300 unidades

2 unidades

50 unidades

1.000 unidades

L de Almeida Reis – ME

(Personal Uniformes)

Camisetas serigrafadas com a

arte do evento e com a

logotipo das empresas

patrocinadoras.

110 unidades

Papelaria Colegial Ltda. Canetas 100 unidades

Inhumas 10 de novembro de 2017

Daniel Silva Barbosa

Pró-Reitor de Extensão

Portaria 1883/2017